
Pradžia>Nagrinėjimas teisme>Vaizdo konferencijos>Įranga ES šalyse
Įranga ES šalyse

Nyderlandai

Dauguma Nyderlandų teismų turi įrangą liudytojams arba ekspertams apklausti nuotoliniu būdu teismo salėje vaizdo konferencijos būdu. Nyderlanduose ši 
procedūra dar vadinama „telehoren“.

  LTLT
Pradžia>Nagrinėjimas teisme>Vaizdo konferencijos>Įranga ES šalyse
Įranga ES šalyse

Nyderlandai

Dauguma Nyderlandų teismų turi įrangą liudytojams arba ekspertams apklausti nuotoliniu būdu teismo salėje vaizdo konferencijos būdu. Nyderlanduose ši 
procedūra dar vadinama „telehoren“.

Pradžia>Nagrinėjimas teisme>Vaizdo konferencijos>Įranga ES šalyse

Tolesniame dokumente pateikiama informacija apie konkretaus teismo turimos vaizdo konferencijų įrangos rūšį.

Vaizdo konferencijų įranga     (anglų k.)
Daugiau informacijos apie tai, kaip veikia vaizdo konferencijos nagrinėjant teismo bylas, rasite .

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Vaizdo konferencijų įranga    (98 Kb)
čia

Paskutinis naujinimas: 18/04/2023


